

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nielsen og Wu Holding ApS

Tvinggårdsvej 1, Skuderløse, 4690 Haslev

CVR-nr. 41 07 39 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jesper Glar Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen og Wu Holding ApS Tvinggårdsvej 1 Skuderløse 4690 Haslev CVR-nr.: 41 07 39 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Glar Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet ved den fremtidige drift selv vil kunne reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.189	-6.876
Indtægter af andre kapitalandele	0	65.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.352</u>	<u>-2.007</u>
Resultat før skat	-9.541	56.451
Årets resultat	<u>-9.541</u>	<u>56.451</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.451
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.541</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-9.541</u>	<u>56.451</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>65.333</u>	<u>65.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.333</u>	<u>65.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.333</u>	<u>65.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.813</u>	<u>5.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.813</u>	<u>5.002</u>
	Aktiver i alt	<u>68.146</u>	<u>70.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-43.419	-33.879
Egenkapital i alt	-3.419	6.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.690	57.338
Selskabsskat	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.565	64.214
Gældsforpligtelser i alt	71.565	64.214
Passiver i alt	68.146	70.335

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-33.879	6.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.541	-9.541
	40.000	-43.420	-3.420

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet ved den fremtidige drift selv vil kunne reetableret egenkapitalen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.352	2.007
	<u>2.352</u>	<u>2.007</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	65.333	65.333
Kostpris 31. december 2023	<u>65.333</u>	<u>65.333</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	-65.333
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	65.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>65.333</u>	<u>65.333</u>

Selskabet ejer 16,33% i NexGen A/S.
